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CUENTA PUBLICA 2015

Estado de Actividad

a5

Dal 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2015 y 2014

{Pesas)

Ente Puklico:

P AL T
INGRESCS Y QTRDS BENEFICIOS
[ngresas de la Gestidn

Impusstos

Cuotas y Apartacionas de Seguridad Soclal

Contribuclonas de Mejoras

Derechos

Praductos de Tipe Carrlente

Aprovechamientos de Tipo Corrienie

Ingrescs por Venta de Bienes y Servicios .

Ingresos no Gomprandidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejarciclos Fiscales Anleriores Pendiantes de Liquidacltn o Pago

Participaclones, Aportaciones, Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayuclas

Particlpaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsldios y Otras ayudas

Dtros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incramento por Varlacién da Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescancia

Disminuclén def Exceso de Provisiones
Otros Ingiesos y Benellclos Varios

Total de Ingresas y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Parsonales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transfarencla, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferanciag Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferenclas al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Seclales

Pensiones y Jubilacionas

Transferencias a Fidelcomlsos, Mandatos y Contratos Andlagos
Transferencias a la Segwidad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Particlpaciones y Aportaclones
Participacionas

Aporlaciones

Canvenlos

Interases, Comisionas y Otros Gastos de la Deuda Publlca
Intereses de la Deuda Pdblca

GComislones de la Deuda Poblica

Gastos de la Deuda Puablica

Costo per Coberturas

Apoyos Financlercs

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eslimaciones, Depraciaclones, Detertoros, Obsolescancia y Amortizaciones
Provigiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumente por Insuficiencia de Provisiones

Oftros Gastos

Invarsldn Pablica
Inversion Fabllca no Capitalizable

Tatal da Gastos y Ctrag Pérdidas

Resultados del Efercicio (Aherre/Desahorro)
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13,929,587.89
0.00

0.00
0.00

0.00

1 0.00

. 000

s5 13929,587.89
4 % 0.00

292,346,093,38

92,617,164.13

198,729,729.25

0.00
Q.00
0.00
0.00

Q.00
0.00

306,276,481.27

189,076,705.86
143,369,881 61
14,182,102.52
31,624,521.53

106,128,393,89
106,128,303.89
2.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0.00

0.0¢
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,462,952.61
12,462,953.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00

207,868,063.16

-1,391,571.8%

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE
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12,163,426,00
0.00

0.00

0.00

0.00
1,807,869.00
0.00
10,355,557.00
0.00

269,740,773.00

95,0896,764.00
174,6561,009.00

0.00
0.00
0.00
.00

0.00
Q.00

281,004,199.00

167,225,412.13
127,728,353.00
12,583,137.13
26,913,92¢.00

124,416,464.00
121,415484.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

869,000.00
0.00
0.00
869,000.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,389,886.00
3,389,888.,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

292,899,769.7%

-10,945,570.123
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